Pr~f~itu~a do Nunicipio de Angatuba
Estado de São Paulo

RESOLVE:

PORTARIA Nº 121/2021
De 31/03/2021

JOÃO DAMASCENO DOS SANTOS, Prefeito

interino do Município de Angatuba do Estado de São

Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por

Lei:

Artigo 1º) EXONERAR, a pattir desta data, a Sra ÉLIA MARIANO DA SILVA

PIRES, portadora do RG nº 25.8 12.053-8 SSP/SP, do cargo de Secretária Municipal de Saúde e

Medicilla Preventiva, da Prefeitura do Município de Angatuba.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA, 3 1

Afixada no quadro da Prefeitura

Angatuba, 31/03/2021.

MARÇO DE 2021.

Rua Jo3o Lopes FIiho, 1201 centro, telefone (15} 3255-9500 Angatuba - SP - CEP 18240-000 - INTERNET:

www.anqatuba.sp.aov.br